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Bilia satser på Sørlandet - Vil representere både Land 
Rover og XPENG i Kristiansand

Bilia starter opp salg av både Land Rover og XPENG i Kristiansand i løpet av våren. I tillegg vil 
Bilia tilby verksted- og servicetjenester for de to merkene og Jaguar.

Bilia har blitt enige med Gumpens Auto AS om å overta service for Jaguar og Land Rover i 
Kristiansand fra 1. mars. Bilia er allerede forhandler av Jaguar og Land Rover i Oslo gjennom AS 
Insignia. Nylig ble det kjent at Bilia også blir importør av Jaguar og Land Rover til Norge fra 1. april.

British Cars Kristiansand startet opp sin forhandlervirksomhet av Jaguar og Land Rover i 2019. De 
avviklet salget av nye biler i november i 2023, men driver i dag verksted videre for begge merkene.

Virksomhetsoverdragelsen vil skje 1. mars 2024, og alle ansatte i British Cars Kristiansand vil tilbys 
ansettelse i Bilia sin nyetablerte forhandler i Kristiansand.

Land Rover er en av de aller sterkeste merkevarene i bilindustrien, og leverer attraktive og moderne 
luksusbiler av ypperste klasse. Land Rover har en offensiv elektrifiseringsstrategi som vil passe det 
norske bilmarkedet godt, og vil snart tilby helelektriske alternativer for alle sine modeller. Først ut er 
Range Rover Electric som får salgsstart allerede litt senere i år.

XPENG-salg fra samme lokasjon

I tillegg til å selge Land Rover vil Bilia også representere det kinesiske og helelektriske bilmerket 
XPENG fra samme adresse. Det vil bli bilsalg fra merkeseparerte lokaler i samme bygg, som vi 
forventer blir et spennende tilskudd til Kristiansand sin «bilby».

XPENG er et merke som passer det norske markedet godt med sine høyteknologiske biler, gode 
rekkevidde og konkurransedyktige priser. I november ble XPENG G9 kåret til «Folkets favoritt» av 
Dagbladet, Dinside og Elbil24.no sine lesere. Den populære G9-modellen utleveres i disse dager i 
betydelige volumer til fornøyde kunder over hele Norge. Snart vil vi starte med leveranser av nyheten 
XPENG G6, som forventes å bli et meget attraktivt alternativ til dagens mestselgende bilmodell i 
Norge, Tesla Model Y. Bilia har allerede flere XPENG-forretninger på Østlandet og i Bergen, og 
satser ytterligere på det helelektriske merket ved nå å tilby XPENG til kunder også på Sørlandet.

Bilia ser på Kristiansand som et viktig og interessant geografisk område å være representert i med 
både Land Rover og XPENG, samt service for Jaguar, Land Rover og XPENG.
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Kommentar fra Frode Hebnes, Administrerende direktør ved Bilia Norge AS:

Som tilkommende importør av Jaguar og Land Rover til Norge, så syns vi det er viktig å sikre en god 
representasjon av Land Rover på Sørlandet, og vi ser frem til å videreføre den gode jobben British 
Cars Kristiansand har gjort så langt. Vi gleder oss også til å introdusere det nye og spennende 
bilmerket XPENG for bilpublikum i Kristiansand og omegn.

Kommentar fra Per Helge Gumpen, Styreleder i British Cars Kristiansand:

Vi er glade for at vi fant en god løsning for våre medarbeidere, og at vi kan overlate stafettpinnen til 
Bilia. Bilia er en solid og dyktig forhandler som vil ta vare på Jaguar og Land Rover-kundene på en 
god måte. Vi ønsker Bilia lykke til med etableringen.

Kommentar fra Henrik Schanche, Country Manager, Jaguar Land Rover:

Forhandleren i Kristiansand har fantastiske fasiliteter og det er gledelig at det igjen skal være mulig å 
handle nye biler og serve våre biler i denne regionen. Som importør er det svært gledelig at Bilia 
utvider sin tilstedeværelse på forhandlersiden, og at vi igjen vil ha et veldig godt tilbud til våre kunder i 
Kristiansand og på hele Sørlandet.

Kommentar fra Claes Persson, Country Manager, XPENG Motors AS:

Vi er svært glade for at Bilia skal være vår partner i Kristiansand, som er et viktig område for oss. Bilia 
er en dyktig og profesjonell aktør som hittil har gjort det svært bra både som agent i Bergen og som 
driver av vår egen operasjon i Bjørvika og Lørenskog.

Ved ønske om ytterligere informasjon, vennligst kontakt:

Frode Hebnes
Bilia Norge AS
Mobil: 993 21 927
E-post: frode.hebnes@bilia.no

mailto:frode.hebnes@bilia.no
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Om oss
Bilia Norge AS er en del av Bilia-konsernet som er børsnotert i Stockholm. Vi er en av Europas 
største bilkjeder og finnes også i Sverige, Belgia og Luxemburg. Bilia er Norges 3. største aktør i 
personbilmarkedet, og omsatte i 2022 for 11 milliarder kroner. I Norge tilbyr vi bilsalg, finansiering, 
verkstedtjenester samt tilbehørs- og reservedelssalg for BMW, MINI, Volvo, Toyota, Lexus, Jaguar, 
Land Rover og XPENG. Gjennom Bilia Outlet tilbys merkeuavhengig bilsalg, finansiering og 
verkstedtjenester. Bilia tilbyr felgrenovering for privat og bedriftsmarkedet gjennom Felgteknikk Norge 
AS, og bildemontering i Bil1Din AS.

Bilia har 11 BMW-lokasjoner, 10 Volvo-lokasjoner, 11 Toyota-lokasjoner, 2 Lexus-lokasjoner, 5 
XPENG-lokasjoner, 6 Bilia Outlet-lokasjoner, 1 Land Rover, Jaguar og Morgan-lokasjon og 3 
skadesenter i Oslo, Viken, Innlandet, Vestfold og Telemark, Trøndelag og Vestland. Vår visjon er at 
Bilia skal være bransjens beste servicebedrift, og vi har ca. 1.300 medarbeidere som hver dag 
etterstreber å skape en positiv opplevelse for alle som er i kontakt med oss.
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